
t,lĚslllsIc:É
„ f ILI

‚*tj TUPNI
SIŘEDISKO

p .:i: :

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 2193 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Městské kulturní středisko Tišnov

se sídlem: Mlýnská 152, 666 01 Tišnov

IČO: 49457543

DIČ: CZ49457543

zastoupené Mgr. Janem Brdíčkem, ředitelem,

dálejen půjčitel

a

Novoměstská kulturní zařízení

Sídlem: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00372854

DIČ: CZ 00372854

zastoupená Veronikou Teplou, ředitelkou

dále jen vypůjčitel

Předmět smlouvy

Půjčitel touto smlouvou vypůjčiteli přenechává k bezúplatnému užívání následující předměty:

tE i 4.) Q O



I

A1

•uE?J:IsqJiUAflWSnoqoÁs!dpod

‘ÁAnoIwso:nqoudogwp‘JUJE?JAOIUEZJ1VOdiZA3JdoIUZJAOdJI‘0J
j\OUEZJAOdapnqwf!I1dflzAdudzoq!I![VdÁAÁjdA

nwpdJUPdeIRdops[ÁíidAnwpdJzAadwswupdwsj

.zzoz•zi:z—zzoz6ozpofloDJflfl10PeuAupSS

kj[ÍdAeqoa

•111

.zzoz•Ti‘LZ—ZZOZ6ZZ
nuiwJAAJOLAJUSWWAONAflZflWW)JJJOHAoqwrEJSO[zEJqoOJJUZLJf\

aAeISÁAAIUASÁAoLjÍwI?I2ZnVdÁAwpdroqs!SI!?VdÁA

A?[1dAI?1

‘II

)1OOO‘OO7
US!ÍOd‘w‘ZLXS‘6S‘oueid‘!io‘ES6T‘!IOdWJ!SA)IflJH‘JOqWefesor8

2)1OOOOZ
US!ĺOd‘wcixEĹ‘ou4eid‘Íao‘1S61‘AAo!j—eJe[PO4DJd‘oqweresoL

2)1OOOOO
:EuJUS!ÍOd‘wEĹXQ9‘oueid‘!io‘LS6T‘UEA!aPIUJeĺPeJd‘JoqwefSOf‘9

2)1

ooo.ozE1ES!ÍOd‘wOOTXEĹ‘oueid‘[elo‘9S61‘LpEU!egeuJU,L‘JOqWEfSOf‘

2)1OOOO
US!ÍOd‘w‘cyixZ‘ou4id‘[ato‘1S61‘Lj)JUEA[EJ)UpO}J‘JoqwefSOf

2)1OOOOO
:EuJUS!ÍOd‘wS‘6SX‘oueid‘[elo‘Z96T‘D!UPflSfl‘oqwefaso

?)1OOOO
:ueUS!ÍOd‘wx‘ou3eid‘!i°‘ES6T‘AfloIsue3AoU‘oqwerjso•z

2)1

ooo.o:tuE?U1S!ÍOd‘w‘gxQ9‘ou?id‘[ato‘ĹS6I‘)JuqÁJSAOI!Ij\J‘oqwerjasor‘T



Podmínky výpůjčky

Vypůjčitel se zavazuje po celou dobu výpůjčky postupovat tak, aby nedošlo k poškození, ztrátě

nebo zničení sbírkového předmětu. Vypůjčitel se zavazuje, že splní níže uvedené podmínky

výpůjčky:

- na popisce k obrazu uvede půjčitele díla: Galerie Josefa Jambora, Městské kulturní

středisko Tišnov;
- na sbírkovém předmětu nebude provádět žádné změny a úpravy;
- předmět nebude použit pro jiný než sjednaný účel a nebude po dobu výpůjčky dán

do užívání třetí osobě;
- zajistí si na vlastní náklady dopravu vypůjčených předmětů z místa výpůjčky a zpět;
- uhradí eventuální škodu vzniklou na předmětu jeho zaviněním. Výše případné škody závisí

na charakteru poškození a nákladech spojených s odstraněním škod (restaurování).

V případě zničení nebo ztráty předmětu uhradívypůjčitel náhradu ve výši pojistné hodnoty

předmětu výpůjčky.
- vypůjčené dílo bude pojištěno během přepravy i výstavy tzv. z hřebíku na hřebík.

V.

Ostatní ujednání

Půjčitel může požadovat vrácení předmětu i před skončením dohodnuté výpůjční doby,

neužívá-li vypůjčitel předmět výpůjčky řádně nebo užívá-li jej v rozporu s dohodnutým účelem.

VI.

Závěrečná ustanovení

jakékoli změny lze provádět písemnými dodatky k této smlouvě.

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy zástupci obou smluvních stran.

Obě strany se zavazují, že nejpozději měsíc před uplynutím doby výpůjčky projednají

eventuální pokračování výpůjčního vztahu.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetli a souhlasí

5 jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží půjčitel a 1. stejnopis

vypůjčitel.
Přílohou smlouvy jsou formuláře: Potvrzení o převzetí a Potvrzení o vrácení.



V Tišnově dne ..ĺQ..2O22

Za půjčitele:

V Novém městě na M. dne . 2022

Za vypůjčitele:

M,stskě kulturní středisko
Mlýnská 152, 666 01 Tišnov

Ičo: 49457543, DIČ: CZ49457543
tl: Q334O1O

: ĺ

I L((t / 7

Mgr. Et Bceronika Teplá

ředitelka

Novoměstská kulturní zařízenĺ
Nové Město na Moravě

Tyršova 1001
592 31 NoW Město na Moravě

DIČ: CZ00372854

Mgr.

Ředitel MěKS

4


